
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 26
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005253 
Ze dne: 8. 8. 2022

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupu služeb do testování je do 4 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 127 200,- / 153 912,- 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy: Příloha č. 1 - TS bod 77 - Úpravy spojené se stavy procesu

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitally signed 
by
Dáte: 2022.08.09 
12:11:45 +02'00'



Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Úpravy spojené s ukončováním procesu

Název požadavku:
Bod 77 -  Úpravy spojené s ukončováním procesu -  změna názvů a počtu stavů u staveb.

Pracnost:

Dodávané položky/služby dle rámcové smlouvy Sazba dle 
RS na ČD

Počet
jednotek

- Č D

Celková hodnota 
položky v Kč bez 

DPH
konzultant / analytik ............ 4 ..............

projektový manažer ............ 2 ............

architekt / návrhář ............ 5 ..............

Programátor / kodér ............ 14 ..............

Celková hodnota v Kč bez DPH 127 200 Kč

Popis funkcionality:

Vzhledem k požadovaným změnám ve stavech procesu a stavby, je nutné upravit/doplnit podmínky 
ukončování procesu. Jedním z požadavků GŘ ŘSD je převedení zodpovědnosti za změnu stavu na manažera 
stavby. Tím pádem již není potřeba tlačítka pro změnu stavů v „Editaci nastavení procesu" a budou 
odstraněna. Stav procesu se nově bude měnit stejně, jako to je u stavby (ve formuláři editace nastavení -  
položka stav stavby/procesu).
V oprávnění bude ošetřen speciální případ, kdy externí manažer procesu nebude moci stav procesu měnit. 

Úpravy spojené s ukončováním procesu:

• ukončovaní/archivování procesu bude možné pouze u procesu ve stavu "Aktivní (autorizovaný)";
• „Uzavřít" proces bude možné pouze pokud budou dokončeny všechny činnosti (nebo stav 

„Nepožaduje se") bez ohledu na existenci rámce;
• při uzavírání procesu s rámcem bude povinné vyplnit skutečný konec rámce;
• v případě archivování bude zapotřebí dořešit koncové datum celého procesu, aby se dalo dále 

plánovat v hlavním harmonogramu:
o Pokud bude nastaven rámec, tak bude povinné vyplnění skutečného konce rámce; 
o Pokud nebude vyplněn rámec, tak bude povinné zadat koncové datum. Pro další práci v 

hlavním harmonogramu se tak vytvoří rámec s plánovaným začátkem dle činnosti v 
procesu. Stejně tak u plánovaného konce a skutečný konce rámce procesu se bude právě 
brát ze zadaného koncového data.

Úpravy:

• checkbox na zobrazení datumu pro ukončení není dále potřeba, bude odstraněn;
• v případě aktivního rámce bude zapotřebí při nastavení stavu „Uzavřeno" požadovat skutečný 

konec rámce jako povinný a všechny úkoly musí být vyplněny (nebo u nich nastaven stav 
„Nepožaduje se");

• v případě neaktivního rámce bude zapotřebí pro nastavení stavu „Uzavřeno" splnit všechny činnosti 
(nebo nastaven stav „Nepožaduje se");

• v případě aktivního rámce bude zapotřebí při nastavení stavu archivace požadovat skutečný konec 
rámce;

^ M O l ^ i s i O  MO VISI O s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644
'  140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500 
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Úpravy spojené s ukončováním procesu
• v případě neaktivního rámce bude zapotřebí při nastavení stavu archivace vyplnit datum pro 

ukončení, tzn. bude automaticky vygenerován rámec, ale nebude se nikde graficky zobrazovat;

Testovací scénáře:

Ve formuláři se bude testovat počet inputů, zda sedí jejich příslušné labely a jejich povinnost, počet tlačítek 
a jejich název, přidání záznamů.

Digitálně podepsal:
Datum: 09.08.2022 10:21:13 +02:00
í k M O l^ i s iO  MO VISI O s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644 .Bank Account: 31644060/5500

*  140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com

